
 
 
 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 
 

o činnosti školy 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Základní škola Vidče, okres Vsetín  
 
 

Školní rok 2006/2007  
 
 

 



 

  2

 
 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2006/2007  
 
 
 
 
1) Základní údaje o škole 
2) Vzdělávací program školy 
3) Přehled pracovníků školy 
4) Přijímací řízení a zápis k povinné školní docházce 
5) Výsledky vzdělávání žáků 
6) Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
7) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
8) Inspekce provedené Českou školní inspekcí 
9) Základní údaje o hospodaření školy 
 
 
 
 
1) Základní údaje o škole 
 
 
 
Název školy :  Základní škola Vidče, okres Vsetín 
Sídlo školy:  Vidče 181, PSČ 756 53 
Zřizovatel:  Obec Vidče 
Adresa zřizovatele: Vidče 96, PSČ 756 53 
Právní forma:  právní subjekt od 1.1.1993, příspěvková organizace 
 
Ředitelka školy (statutární zástupce):  Mgr. Dagmar Satková 
Statutární zástupce ředitele:   Mgr. Eva Mandulová 
Kontakt:  tel.: 571 65 50 09    e-mail: skola@vidce.cz  
 
Datum zřízení školy:    r. 1821 
Datum zařazení do sítě:  20.3.1996 
Poslední aktualizace v síti:    1.9.1999 
Identifikační číslo ředitelství : 600 149 625  
 
 
Součásti školy a jejich kapacity: 1. Základní škola   200 žáků 
     2. Školní jídelna   310 jídel 
     3. Školní družina     30 žáků 
 
 
 
 
 



 

  3

Základní údaje o škole a součástech, které sdružuje za školní rok 2006/2007: 
 

 Počet tříd / 
skupin 

Počet žáků Počet žáků na 
třídu / skupinu

Přepočtený 
počet ped. 

prac. / prac. ŠJ 

Počet žáků na 
ped. úvazek 

1. stupeň 4 64 16 4,21 15,23 
2. stupeň 4 71 17,5 7,2 9,72 
Školní družina 1 26 26 0,58 44,8 
Školní jídelna x 120 x 4  x 
 
 
Rada školy:    zřízena ke dni 20.12.2005 
 
Mimoškolní sdružení při škole :   Nadační fond ZŠ Vidče 
 
 
 
2) Vzdělávací program školy  
 
 

Školní rok 2006/2007 Vzdělávací program Č.j. MŠMT 
V ročnících Počet žáků 

Základní škola 16 847/96-2 1. – 9. 135 
 
 
Nabídka volitelných a nepovinných předmětů, využití disponibilních hodin:  
 

Nabídka vzdělávacích aktivit vychází ze zájmu žáků a z podmínek školy.  
  

Volitelné předměty: 
v 7. ročníku: sportovní hry informatika  seminář a praktikum ze zeměpisu 
v 8. ročníku: sportovní hry informatika     konverzace v anglickém jazyce 
v 9. ročníku: informatika konverzace v anglickém jazyce 
 
Disponibilní hodiny byly využity v 7. ročníku pro zařazení dalšího volitelného předmětu 
(informatika), v 8. ročníku pro zařazení dalšího volitelného předmětu (konverzace 
v anglickém jazyce)  a v 9. ročníku na zvýšení hodin povinného předmětu (matematika) a 
zařazení dalšího volitelného předmětu (konverzace v anglickém jazyce). 
 

Nepovinné předměty: 
římskokatolické náboženství 

 
Kroužky: 

Valašenka – národopisný kroužek 
keramický kroužek 
anglický jazyk pro nejmenší 
německý jazyk  
francouzský jazyk 
český jazyk v 9. ročníku 
matematika v 9. ročníku 



 

  4

 
3) Přehled pracovníků školy 
 
 
 
Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 2006/2007: 
 
 
 Počet fyzických osob Přepočtené úvazky 
Interní pracovníci 15 11,99 
 
 
 
Další údaje o pedagogických pracovnících ve školním roce 2006/2007: 
 
 
 

Ped. prac. 
- poř. číslo 

Pracovní zařazení, 
funkce 

Úvazek St. vzdělání, kvalifikace,  
obor, aprobace 

Roků ped. 
praxe 

1 ředitelka školy 1 VŠ, učitelství 6.-9., Č - Fr 34 
2   zástupkyně ředitelky 1 VŠ, učitelství všeobecně 

vzdělávacích předmětů, 
M - F 

13 

3 učitelka  1 VŠ, učitelství 1.-5. 30 
4 učitelka   1 VŠ, učitelství pro školy pro 

mládež vyžadující zvl. péči 
16 

5  učitelka   1 VŠ, učitelství 1.-5. 8 
6  učitelka    1 VŠ, učitelství 1.-5. 6 
7 učitel  1 VŠ, učitelství 6.-9., M - Tv 14 
8 učitelka    1 VŠ, učitelství 6.-9., Čj - D 30 
9 učitelka    1 VŠ, učitelství 6.-9., M - Z 6 
10 učitelka     1 VŠ, učitelství všeobecně 

vzdělávacích předmětů,  
M -Z 

10 

11 Křenová 0,68  35 
12 Zemanová 0,41  35 
13 Hauserová 0,23  20 
14 Borovičková 0,09   
15 vychovatelka 0,58 SŠ, učitelství MŠ 22 

 
 
Na škole je také zajišťována odborná logopedická péče (státní zkouška z logopedie).   
 
 
 
 
 
 
 



 

  5

 
 
 
Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2006/2007: 
 
 
 Počet fyzických 

osob 
Přepočtené úvazky 

Interní pracovníci 8 7,7 
 
 
 
Ostatní pracovníci 

– poř. číslo 
Prac. zařazení, funkce Úvazek Stupeň vzdělání, obor 

1 hospodářka, účetní, 
ek. zást. školy 

1,1 SOŠ, maturita, ekonomický 

2 školník 1,1 SOŠ, maturita, výuční list, elektro 
3 uklizečka 0,75 SOŠ, maturita 
4 uklizečka 0,85 SOU, výuční list 
5 vedoucí ŠJ 0,8 SOŠ, maturita, ekonomický 
6 vedoucí kuchařka 1,1 SOU, výuční list, kuchařka 
7 kuchařka 1,1 SOU, výuční list, kuchařka 
8 pomocná pracovnice 

v ŠJ na doplňkovou 
činnost 

0,9 SOU, výuční list 

 
 
 
4) Přijímací řízení a zápis k povinné školní docházce 
 
Počty žáků přijatých ke studiu do středních škol ve školním roce 2006/2007: 
 
Z 9. třídy vyšlo v tomto roce 16 žáků. Jedna žákyně nepokračuje na žádném typu školy. 
Všichni přihlášení žáci byli přijati v 1. kole přijímacích řízení. Jedna žákyně páté třídy se 
dostala na osmileté gymnázium. 
 
 

Gymnázium 
8 leté 6 leté 4 leté 

SOŠ 
vč. konzervatoří

SOU, U OU, PrŠ 

přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí 
1 1 0 0 5 5 4 4 6 6 0 0 

 
 
Zápis k povinné školní docházce pro školní rok 2006/2007: 
 
K zápisu přišlo celkem 12 dětí, 3 děti měly odložený začátek povinné školní docházky. 
 

Zapsaní do  
1. třídy 2006 

Počet žádostí 
o odklad 

Nastoupili do 
1. třídy 

15 0 15 



 

  6

 
 
5) Výsledky vzdělávání žáků 
 
 
Celkový prospěch žáků ve škole za školní rok 2006/2007: 
 
 

Ročník Počet žáků 
celkem 

Prospělo s 
vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Hodnoceno 
slovně 

1. 15 15 0 0 0 
2. 8 6 2 0 0 
3. 17 15 2 0 0 
4. 7 5 2 0 0 
5. 17 14 3 0 0 

Celkem  
1. stupeň 

64 55 9 0 0 

6. 22 8 14 0 0 
7. 19 6 13 0 0 
8. 14 8 6 0 0 
9. 16 8 8 0 0 

Celkem 
2. stupeň 

71 30 41 0 0 

Škola 
celkem: 

135 85 50 0 0 

 
2. a 4. ročníky byly spojeny do jedné třídy. 
 
 
 
Podle vzdělávacího programu Základní škola zpracovávají učitelé jednoroční výukové plány 
pro jednotlivé předměty. Respektují poznávací cíle a s nimi spjaté dovednosti a kompetence 
žáků a také cíle hodnotové zaměřené na formování osobnostních rysů a mravních vlastností 
žáků. Daří se zavádět do výuky aktivizující metody práce, zejména projekty a exkurze se staly 
pravidelnou součástí školní práce (např. do ateliéru akad. malíře Luďka Majera, Moravské 
gobelínové manufaktury, hvězdárny). 
Talentovaní žáci se účastní soutěží a olympiád. Žáci s diagnostikovanými specifickými 
poruchami učení jsou integrováni v běžných třídách a je pro ně zpracován individuální plán 
výuky, který je projednán s rodiči. 
Výsledky ve vzdělávání žáků jsme si letos ověřovali v celorepublikovém měřítku v rámci 
testů Scio a CERMAT. V obou případech odpovídaly výsledky dosažené v testech klasifikaci, 
v pátém ročníku byly lepší než celostátní a krajské průměry. 
 
Výchovné poradenství se zaměřuje na oblast profesního poradenství a na prevenci a řešení 
výchovných problémů na škole. V profesionální přípravě žáků spolupracujeme s pracovníky 
IPS  Rožnov pod Radhoštěm při ÚP Vsetín a s Úřadem práce ve Vsetíně. V říjnu a v lednu 
byly na schůzkách rodičům vycházejících žáků předány informace ze středních škol a z aktivu 
výchovných poradců, dále o přijímacím řízení. O své zkušenosti ze středních škol se přišli 
podělit s vycházejícími také naši bývalí žáci. V listopadu se žáci 9. třídy účastnili veletrhu 
práce a vzdělávání. Pro žáky 8. třídy a jejich rodiče byla připravena beseda se zástupcem ÚP. 



 

  7

Podle zájmu se dětí účastnily dnů otevřených dveří na středních odborných školách a 
učilištích. Všechny dostupné informace jsou předávány dětem v  průběhu celého školního 
roku. 
Výchovné a prospěchové problémy se žáky jsou řešeny operativně třídními učiteli, popř. 
vedením školy, informováni jsou rodiče, pravidelně jsou vyhodnocovány na pedagogických 
radách. V tomto školním roce byly závažné problémy u jednoho žáka, kdy neomluvená 
absence byla vysoká i přes naši snahu o nápravu. Lepším vztahům ve třídách se snažíme 
pomoci programy zaměřenými hlavně na osobnostní a sociální výchovu a týmovou 
spolupráci. 6 a 8. třída využily k pobytu zařízení Hájenka v Semetíně, 7., 8. a 9. třída 
navštívily Lanové Centrum v Olomouci. Peer program realizují na škole proškolené děti. 
S tím vším úzce souvisí prevence sociálně patologických jevů. Všechny aktivity jsou uvedeny 
v minimálním preventivním programu, který je vždy vypracován na období školního roku. 
Jeho tvorba vychází z vyhodnocení úspěšnosti předešlého MPP, ze zhodnocení možnosti 
výskytu některých problémů a z toho vymezených krátkodobých a dlouhodobých cílů. Jejich 
plnění napomáhají i akce mimo vyučování s třídními učiteli, jako bylo např. sportovní 
odpoledne či pobyt na Pustevnách pro 8. třídu, sobotní den her pro spojenou 2. a 4. třídu, 
výstup 5.třídy na Lysou horu, či program připravený osmáky pro 7. třídu. 
Na etickou výchovu byla zaměřena činnost supervizorů na škole, kdy během jednoho týdne 
pracovali s kolektivy některých tříd a supervidovali práci učitelů. 
 
Výuka je doplňována besedami v místní knihovně, které realizuje paní Zajícová z knihovny 
v Rožnově p. R. Dále měly děti možnost besedovat o našich letcích v Anglii (beseda ve 
spolupráci s nadací Člověk v tísni), s panem J. Štikou, bývalým ředitelem Muzea v přírodě, 
panem F. Šulganem z CHKO, s panem A. Dudkem, ilustrátorem, či s panem J. Novotným o 
drahých kovech. Zajímavá byla beseda spojená s výstavou z hvězdárny ve Valašském 
Meziříčí na téma Jeden den na oběžné dráze. Několik přednášek proběhlo v rámci rodinné 
výchovy. Navštívili jsme divadelní představení v Novém Jičíně, Ostravě a Zlíně, takže každé 
dítě mělo možnost dostat se do kamenného divadla. Koncerty ZUŠ v Rožnově se staly už 
tradičním doplňkem hudební výchovy. Děti 5. třídy nacvičily literární pásmo Jak Rákosníček 
vyhrál nad nebeským Střelcem, se kterým vystoupily na mikulášské besídce v KD ve Vidči a 
dále pak reprezentovaly naši školu v recitační soutěži kolektivů v ZUŠ v Rožnově p. R. 
V tomto školním roce byla zahájena  tříletá mezinárodní spolupráce v rámci programu 
Comenius. Letos se program orientoval na sledování rozdílů klimatu v konkrétních místech 
zemí všech šesti škol (Belgie, Estonska, Finska, Polska, Rakouska a ČR). 
 
Výchovná opatření. 
  
Přehled zahrnuje výchovná opatření udělená během celého školního roku. 
 
Pochvaly Napomenutí TU Důtka TU Důtka ŘŠ Snížený stupeň z chování 

104 13 4 0 1 
 
Neomluvené hodiny za školní rok 2006/2007  
 
 Počet 
1. pololetí 66 
2. pololetí 278 
za školní rok 344 
 
Všechny neomluvené zameškané hodiny jsou u jednoho žáka. 



 

  8

6) Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
Údaje jsou z období září 2006 – srpen 2007. 
 
Studium, kurz, seminář Počet 

účastníků 
Facilitátor a konzultant 1 
Mezinárodní konference Comenius Portorož, 
Slovinsko 

1 

Konference vyučujících angličtiny 2 
SIPVZ – ICT ve vyučování chemii 1 
Internet ve výuce zeměpisu 1 
Rozšiřující studium informatiky, PřF OU 1 
Specializační studium pro uč. I. st. – anglický jazyk, 
PeF OU 

1 

Týdenní pobyty učitelů na zahraničních školách 4 
 
Učitelé se v tomto školním roce zaměřili hlavně na tvorbu školního vzdělávacího programu. 
K tomu museli prostudovat množství materiálů, které k této práci potřebovali, dále jsme měli 
interní školení. Práce na ŠVP probíhala nad rámec běžných povinností a učitelé jí věnovali 
hodně svého volného času. 
Dvě učitelky si prohlubují znalosti ve studijních programech na vysoké škole, což je mnohem 
náročnější, i časově, než účast na jednotlivém kurzu. 
Zajímavé byly také studijní pobyty, které měly možnost některé učitelky absolvovat na 
zahraničních partnerských školách (Belgie, Polsko, Estonsko). Poznání evropských systémů 
vzdělávání, výměna zkušeností, inspirace pro práci, to jsou hlavní přínosy těchto návštěv. Na 
naši školu přijely dvě učitelky z estonské školy. 
 
 
7) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
 
Olympiády, soutěže a jiné aktivity 
 
Školní kola proběhla v olympiádě z české jazyka a dějepisu, nejlepší řešitelé postoupili do 
okresního kola, tam jsme v OČJ obsadili pěkné 4. místo. V recitační soutěži jsme získali 
v okresním kole 2. místo. 
 
Děti se rády zúčastňují sportovních soutěží. Na podzim byla významnou akcí Rožnovská 
olympiáda, které se účastnili někteří žáci 1. i 2. stupně. Vybojovali jsme 1. místo v hodu 
míčkem, 3. ve skoku dalekém a odbíjené dívek. V Mc Donald`s Cupu se mladší žáci umístili 
v okrskovém kole na 3. příčce. Ve florbalové soutěži Street Hockey se družstvo sedmáků 
probojovalo do krajského kola, kde ve vylučovacím systému nepostoupili dále. 
 
Do hodin tělocviku bylo zařazeno bruslení, 3. a 4. třída absolvovaly povinný plavecký výcvik, 
ostatní třídy prvního stupně zdokonalovací, žáci 7. ročníku neměli tradiční lyžařský výcvik 
kvůli nedostatku sněhu.  
Žáci 1. stupně se zdokonalovali na dopravním hřišti a někteří se účastnili dopravní akce  
Besipu, která byla zaměřena na dodržování pravidel silničního provozu. 
 
Výtvarné práce byly zaslány do soutěže Bezpečnost na cestách. Ostatních soutěží jsme se 



 

  9

letos neúčastnili, protože jsou každoročně tématicky stejné a děti už moc nemotivují. Zaměřili 
jsme se proto na výzdobu uvnitř školy. Ve spolupráci s nakladatelstvím Anagram, které 
poskytlo materiál,  proběhlo výtvarné odpoledne i s rodiči žáků, výrobky pak byly vystaveny 
ve Vánoční galerii, která byla zaměřena především na rukodělné práce. Výzdoba školy se 
rozšířila i na prostory chodeb do přízemí a šatny. V galerii se vystavovaly i práce 
keramického kroužku. Zajímavý byl projekt žáků 5. – 9. ročníku, kdy se věnovali památkám 
UNESCO v ČR. Na závěr bylo vybráno 13 prací formátu A2 podle předlohy, ze kterých 
vznikne ve spolupráci s firmou Optys kalendář pro příští rok.  
 
Ve Valašence pracovalo v tomto roce 27 dětí. Členové vystupovali při svěcení obecního 
praporu a znaku a při rozsvěcení vánočním stromu ve Vidči, při vítáních nových občánků 
v obci, dále vystupovali na jarmarcích v Rožnově p. R. 
  
Velkou finanční oporou je nadace naší školy, z jejíchž peněz se hradí žákům cesty na kulturní 
a jiné akce, odměny za úspěchy a reprezentaci školy a také spotřební materiál do výtvarné 
výchovy.  
 
Prezentace školy na veřejnosti 
 
O své činnosti škola pravidelně každý měsíc informuje ve Videčském zpravodaji, příspíváme 
i do Spektra Rožnovska. Pod webovskými stránkami obce jsou i stránky školy, kde se také 
prezentují některé aktivity. Literární pokusy dětí byly otištěny v dalším čísle školního 
časopisu Kamarád. 
 
 
8) Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 
 
V tomto školním roce nebyla na škole provedena inspekce ČŠI. 
 
 
9) Základní údaje o hospodaření školy 
   
Hospodaření školy je zpracováno v následujících přehledech.  
 
14. 9. 2006 proběhla kontrola Okresní správy sociálního zabezpečení – předmětem bylo 
ověření správnosti výpočtu pojistného, plnění úkolů souvisejících s prováděním 
nemocenského pojištění a kontrola správnosti poskytovaných dávek nemocenského pojištění. 
Nebyly zjištěny žádné nedostatky. 
 
15.9. 2006 se uskutečnila kontrola Všeobecné zdravotní pojišťovny za období 1998 – 2006. 
Předmětem kontroly byly mzdové listy, rekapitulace a vyměřovací základy, pracovní 
smlouvy, pohledávky a platby pojistného. Vše bylo shledáno v pořádku. 
 
 
26. 9. 2006 byly finanční komisí zřizovatele namátkově kontrolovány doklady týkající se roku 
2006. Nebyly shledány závady. 
 
 
 
 



 

  10

Výroční zpráva o hospodaření školy za rok 2006 
 

   
Celkové příjmy     
Dotace OÚ 1 270 000,00   
KÚ 5 765 301,00   
Dotace - Comenius 34 044,50   
Dotace celkem   7 069 345,50
Tržba za stravné 392 758,00   
Stravné celkem   392 758,00
Úroky 240,70   
Příspěvek z FKSP na stravné 28 976,00   
Sponzorské dary, ceny 18 995,00   
Ostatní příjmy celkem 928,00   
Ostatní příjmy celkem   49 139,70
Příjmy mimo HČ celkem   7 511 243,20
Příjmy HČ   677 069,00
Příjmy školy celkem   8 188 312,20
   
Celkové výdaje     
Investiční výdaje celkem   41 208,50
      
Náklady na platy pracovníků ZŠ 3 943 701,00   
OON 160 000,00   
Mzdy hrazené z peněz OÚ 31 900,00   
Mzdové náklady celkem   4 135 601,00
Zákonné odvody zdr. a soc. poj.   1 413 775,00
Odvody hrazené OÚ   11 165,00
ONIV   156 754,28
FKSP   78 874,00
Zákonné pojištění   16 965,00
FKSP a zák. pojištění hražené z OÚ   772,00
Spotřeba potravin   421 666,48
Program Comenius   34 044,50
Ostatní provozní náklady (OÚ)   1 158 775,89
Neinvestiční náklady celkem   7 428 393,15
Náklady na HČ   612 929,71
Neinvestiční náklady školy celkem   8 041 322,86
Zisk   146 989,34
 



 

  11

Zastupitelstvo schválilo převedení hospodářského výsledku 146 989,34 Kč do rezervního 
fondu ZŠ Vidče. 
 
 
 

Výsledky doplňkové činnosti za rok 2006 
 
 
 
  
Příjmy   
Za obědy 675 662,00 
Ostatní 300,00 
Kopírka 131,00 
Příspěvek z FKSP důchodcům ZŠ 976,00 
Příjmy celkem 677 069,00 
  
Výdaje   
Potraviny 376 200,71 
Mzdové náklady 116 493,00 
Odvody za zák. poj. 40 177,00 
FKSP 1 520,00 
Zákonné pojištění 482,00 
Režijní náklady 87 057,00 
Výdaje celkem 612 929,71 
  
Hospodářský výsledek 64 139,29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

  12

Nadační fond za rok 2006  
 
 
 
  
Příjmy  
Dary 43 527,00  
Úroky 137,69  
Příjmy NF celkem: 43 664,69  
 
 
 
 
Vydání  
Lyžařský výcvik 3 105,50  
Kulturní akce 12 611,50  
Soutěže 3 816,50  
Knižní a jiné odměny  4 745,00  
1. třída 652,50  
Výkresy a pomůcky 12 626,00  
Valašenka 2 926,00  
Ostatní  963,00  
Vydání NF celkem: 41 446,00  
  
Zůstatek v NF k 31.12.2006: 63 651,37   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



 

  13

Čerpání prostředků z rozpočtu obce za rok 2006 
   
Číslo účtu Název Čerpání 

501110 Režijní materiál 44 771
501120 Kancelářské potřeby 23 065
501130 Čistící prostředky 10 920
501140 Léky 979
501150 DHM - do 500,- 5 706
501160 DHM - nad 500,- 34 129
501170 DHM nad 3000,- 90 045
501180 Časopisy 3 561
501190 Brožury, materiály 3 204
501400 Knihy – sponzorské dary 4 445
502100 Plyn 418 824
502200 Voda 39 901
502300 Elektřina 225 779
511100 Opravy  a údržba 33 729
513100 Náklady na reprezentaci  247
518100 Telefony 36 039
518110 Poštovné 2 897
518120 Doprava dětí na bazén 9 044
518130 Bezpečnostní služba 11 136
518140 Čistírna 7 225 
518150 Zpracování mezd 36 813
518160 Ostatní služby (úprava programů) 6 832
518170 DNM do 500 Kč 399 
518190 Ostatní služby – jímka, tuky ... 14 302
518195 Ostatní služby  96
518315 ICT1-P1 - spoluúčast ZŠ 40 192
521300 Mzdové náklady - ŠJ 31 900
524000 Sociální a zdravotní pojištění 11 165
527200 Zákonný příděl do FKSP 638
545100 Kurzové ztráty - Comenius 324
549100 Poplatky KB 10 221
549200 Pojištění 10 418 
549400 Poplatky ČS 589
549610 Zákonné pojištění 134
551100 Odpisy 32 944

  C e l k e m 1 202 613
  

691200 Dotace OÚ 1 270 000
  Rozdíl dotace - čerpání 67 387
   

644100 Úroky 241
649 500 Příjmy za poškozené učebnice 928
649300 Sponzorské dary  18 995

  Celkem 20 164
  Rozdíl 87 551

 
 
 



 

  14

Čerpání prostředků z rozpočtu krajského úřadu za rok 2006 
   
Číslo účtu   Čerpání 

501200 Učebnice 65 289
501210 Knihy 2 798 
501220 Školní potřeby 1. třída 9 268
501230 Učební a metodické pomůcky 3 782
501240 Učební a metodické pomůcky (nad 500,-) 3 338
501260 OOPP 1 357

  Celkem 85 832
512100 Cestovné 17 622
512110 DVPP - cestovné 412

  Celkem  18 034
518200 Ostatní náklady - školení 14 108
518210 DVPP - náklady na školení 3 780
518230 Plavecký výcvik 20 000
549600 Zákonné pojištění 16 965

  Celkem 158 719
      

518250 ICT2 - P3 (infrastruktura) 15 000
  Celkem  15 000
  

524*** Odvody 1 413 775
  Celkem 1 413 775
      

527100 FKSP 78 874
  Celkem FKSP 78 874
      
  Celkem ONIV 1 666 368
      

521100 Mzdy 3 935 701
521110 Mzdy - 7. ročník 8 000
521200 Dohody 160 000

  Mzdové náklady - celkem 4 103 701
  Celkem 5 770 069
   

691200 Dotace 5 683 901
691210 Dotace 7. roč. 10 960
691230  Dotace ICT2 - P3 - infrastruktura 15 000
694240 Dotace na rozšíření uč. plánů 55 440

 Dotace celkem 5 765 301
   

  Rozdíl - 4 768
 
 
 
 
 
 
  



 

  15

 
 
 
 
 
 
 
 
Datum zpracování zprávy:     27. srpna 2007 
 
Datum projednání na poradě pracovníků školy:  29. srpna 2007 
 
Datum schválení Školskou radou Základní školy Vidče   1. října  2007 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Dagmar Satková 
            ředitelka školy 


